РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ ГОРДЕЕВСКИЙ  РАЙОН

УНОШЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от  «11 » мая  2016 г. № 68
с. Уношево

О рассмотрении  проекта

Устава муниципального образования

Уношевское сельское поселение
в новой редакции и назначении

публичных слушаний
Для урегулирования вопросов организации местного самоуправления и с учетом произошедших изменений федерального законодательства,  руководствуясь статьями 35, 44 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от      6 октября 2003 года и,  рассмотрев проект Устава муниципального образования Уношевское сельское поселение в новой редакции, Уношевский сельский Совет народных депутатов   РЕШИЛ:
1. Принять проект Устава муниципального образования Уношевское сельское поселение в новой редакции.

2. Опубликовать проект Устава муниципального образования Уношевское сельское поселение в новой редакции в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Гордеевского района» и на официальных сайтах администрации Уношевского сельского поселения и Гордеевского района в сети Интернет.
          3. Назначить публичные слушания по вопросу обсуждения проекта Устава муниципального образования Уношевское сельское поселение в новой редакции  «10 » июня 2016 года в 10.00 в здании  администрации Уношевского сельского поселения,  расположенной по  адресу:   Гордеевский район, с. Уношево,  ул.Центральная  д.28 ,  для чего образовать комиссию в составе:
Тимошенко Л.Г. – председатель оргкомитета, глава Уношевского сельского поселения,
Слабодчук Л.Б.– член оргкомитета, депутат Уношевского сельского Совета народных депутатов;

Зубкова Т.М. – член оргкомитета, депутат Уношевского сельского Совета народных депутатов;
Малашенко В.И. – член оргкомитета, секретарь администрации;

Крутько Г.А. – член оргкомитета, специалист администрации;
4. Мнения и предложения по вопросу публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования Уношевское сельское поселение в новой редакции принимаются в письменном виде секретарем оргкомитета (специалист администрации) в администрации Уношевского сельского поселения по адресу: Гордеевский район, с. Уношево, ул.Центральная, д.28 до 16 ч. 00 мин. 09 июня 2016 года.

Глава Уношевского

сельского поселения                                                             Л.Г. Тимошенко
PAGE
2